Inlerrogalus de ósculo, dixit per juramenlum suum quod osculatus fuil recipiewtem 
et alios fratres presentes in ore solum, et tune recipiens d ix i t : «Satis est, eamus 
pransum.» 

Inlerrogalus ulrum v i , vel raetu torménlorum vel carceris, vel alia de causa, al i -
quara falsilatem iramiscueril, aut verilalera tacuerit in sua deposicione, dixit per j u r a 
menlum suum quod non; irao pro salute anime sue puram et integrara dixerat ver i 
talem. 

9. ° 

DECLARACION DEL GRAN MAESTRE JACODO MOL AI. 

In Cristi nomine amen. Paleal universis per hoc presens publicum inslrumenlum 
quod anno Domini millesirao trecenlesimo séptimo indicione sexta, mense oclobris, 
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vicésima quarta dic ejusdem mensis, ponliflcatus sanclissimi patris domini Clemenlis 
divina providencia pape qninti auno secundo, in rcligiosi viri el honesti fralriGuiller-
mi de Parisius ordinis Predicalorum, inquisitoris herclice pravilatis in regno Fran. 
cic aucloritate apostólica deputati, in domo milicie lempli Parisius pro inquirendo con
tra quasdam personas ibidem existentes eidem delatas super dicto crimine existenlis 
nostrum publicorum notariorum et infrascriptorum presencia personaliter constitulus 
frater Jacobus de Molay major magister ordinis milicie Templi, juratus ad sancta 
Dei Evangelia, eidem proposita et ab ipso corporaliter tacta, dicere de se et aliis in 
causa fidei plenam, meram et inlegram veritatem, et inlerrogatus de tempere el mo
do recepcionis sue, dixit per juramentum suum quod XL1I anni sunt elapsi, quod fuit 
receptus apud Belnam Eduensis diócesis, per fratem Imbertum de Parado mililem, 
presenlibus fratribus Amalrico de Ruppe el pluribus aliis fratribus de quorum nomi-
nibus non recolil . Dixit eciam per juramentum suum quod, post multas promissiones 
ab eo facías super observanciis et slalutis dicti ordinis, posuerunt mantellum ad co-
llum. Et fecit dictus recipiens apportari in presencia sua quamdam crucem eneam in 
qua crat figura crucifixi, et dicit sibi et precepi quod abnegaret Chrislum cujus figura 
eral i b i . Qui licet invitas, fecit; el tune precepit sibi idem recipiens quod spueret su-
pra eam, el spuit ad terram. 

ín le r roga lus quociens, dixi t per juramentum suum quod non spuit nisi semel, et de 
hoc bene recordalur. Inlerrogalus, cum vovit caslitatem, si sibi fuit aliquid diclum 
quod coramiceret se carnaliter cum fratribus, dixi t per juramentum suum quod non, 
nec unquam fecit. Requisitus per juramentum suum ulrum alii fralrcs dicti ordinis 
per il lum modum recipianlur, dixit quod credit quod non fuerit sibi aliquid faclum 
quod non fiat aliis; lamen dixit quod paucos fecit. Dixi t lamen perjuramenum suum 
quod posquam receperat illos quos fecit, precipiebal quibusdam de astantibus ibi quod 
duccrent eos ad parlem, el facerent cis id quod debeban. Tamen dixit per juramen
tum siium quod inlencionis sue eral quod facerent et preciperent illuc eis quod sibi 
fuerat faclum, et per il lum modum reciperentur. Requisitur u l rum v i , vel metu tor-
menlorum vel carceris, aut alia de causa, aliquam falsitatem dixerit vel immiscue-
r i t in deposicione sua, aut lacueril veritatem, dixit por juramentum suum quod non; 
mmo dixit puram veritatem propler salulem anime sue.